
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

RAHAPESU ANDMEBÜROO JUHT

Rahapesu Andmebüroo (RAB) on finantstehingute aususe valvaja.

RAB kogub ja analüüsib rahapesu ning terrorismi rahastamise kahtlusega teavet, valvab
rahapesu tõkestamise reeglite täitmise üle ning teeb teiste uurimis- ja järelevalveasutustega
koostööd Eesti majanduskeskkonna läbipaistvuse ja usaldusväärsuse tagamisel.

RABi ülesanne on tagada rahvusvahelise finantssanktsiooni õiguspärane kohaldamine.

RABi strateegilised eesmärgid on:

olla rahapesu ja terrorismi rahastamise riskide analüüsi keskus ning suunaandja riskide

juhtimiseks riigis;

võtta kasutusele intelligentsemad ja digiteadlikumad lahendused ning olla vajadusel selles

vallas suunaandjaks nii avalikule kui ka erasektorile;

olla riigi rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamise kompetentsikeskus.

 

Lähiaastate suurimad juhtimisülesanded:

RABi IT-võimekuse püsiv arendamine arvestades tehisintellekti ja masinõppe võimekuste

ülemaailmset kasvu;

ülesehitatud strateegilise analüüsi võimekuse rakendamine ning rahapesu ja terrorismi

rahastamise riskide, trendide ja suundumuste järjepidev avaldamine;

RABi tegevuse sidumine Euroopa Liidu rahapesu tõkestamise asutuse (AMLA) tööga ning

rahapesu tõkestamise vastaste õigusaktide rakendamine asutuse igapäevatöösse.
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Kandidaadile esitatavad nõuded:
magistrikraad või sellega võrdsustatud haridustase;

vähemalt 5-aastane organisatsiooni või struktuurüksuse juhtimiskogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

kompetentsid vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).

Rahapesu Andmebüroo ametnikule esitatavate nõuete alus on rahapesu ja terrorismi
rahastamise tõkestamise seadus.

Eelistatud on kandidaat, kellel on:
laitmatu maine, finantsteenuste valdkonnas töötamise kogemus ja valdkonna väga hea

tundmine;

head teadmised rahapesu tõkestamise ja julgeolekupoliitika põhimõtetest ning valdkonda

reguleerivatest õigusaktidest;

oskus selgitada oma valdkonna tegevusi ja väljakutseid;

kogemus suure organisatsiooni või keeruka valdkondliku üksuse juhtimisel, sh strateegiliste

muudatuste elluviimisel;

oskus juhtida mitmeid osapooli hõlmavaid mahukaid koostööprojekte ja läbirääkimisi nii

riigisiseselt kui ka rahvusvaheliselt.

Kandidaadilt eeldame riigisaladusele juurdepääsu loa olemasolu või valmisolekut selle
taotlemiseks.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Privaatsuse ja andmete kaitse väljakutsed rahapesu tõkestamisel", essee

pikkus kuni 2 lehekülge

Dokumendid palume esitada hiljemalt 29. detsembril 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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